[bookmark: _GoBack]фирменный бланк организации

Директору
МАУ «Информационный
центр г. Нижнекамска»

М.Н. Шаронову

Уважаемый Максим Николаевич!
Прошу Вас произвести экспертизу технического состояния основных средств и предоставить акт технического состояния для списания, согласно прилагаемой таблице.
Фотографии основных средств прилагаются.

Список оборудования основных средств,
подлежащему списанию «название организации»

№
	Наименование
	Кол-во (шт)
	Год ввода
в эксплуатацию
	Инв.
Номер
	Первонач.
Балансовая
стоимость
(руб.)

	Износ
100%
	Остаточная стоимость

	1.

	2.

Контактные данные исполнителя (ФИО, должность, номер телефона)

 	Подпись руководителя/заместителя